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Vizyon Belgesi Hedef 1:Okul Bazında veriye dayalı yönetime geçilecek. 

Okulumuzda mevcut veriler kayıt altına alınacak , daha sonara yapılan çalışmalar ile birlikte veriler kayıt 

altında tutulacak.okulumuzda veriye dayalı yönetime geçilecek.Veriler bilgisayarımızda ve 

klasörümüzde yazılı olarak bulunacak. 

Vizyon Belgesi Hedef 2: Yeterlik Temelli Ölçme Değerlendirme Yapılacak. 

Okulumuzda ekim ayından itibaren deneme sınavları yapmaya başladık. Deneme sınavlarından 

aldığımız verileri kayıt altına aldık. Sonuçların analizini yaptık.  Öğrencilerin yeterli ve yetersiz oldukları 

konuları belirledik. Bu doğrultuda kendimize bir yol haritası belirledik. 

Vizyon Belgesi Hedef 3:Öğrencilerin Sosyal Kültürel ve Sportif Etkinlikleri izlenecek 

Okulumuzda Öğrencilerimizin sosyal ,kültürel ve sportif etkinliklerini kayıt altına alacağız. Öğrencinin 

ilgi yeteneğini belirleme de etkili olurken, başarıları da açıkca veriye dayalı hale gelmiş olacaktır. 

Spor takımlarımızdan Atletizm ve Satranç takımları oluşturuldu. Futbol ,basketbol, voleybol ve masa 

tenisi takımları da oluşturulacaktır. Öğrencilere uygun zamanlarda spor yapma hakkı tanınacaktır. 

Vizyon Belgesi Hedef 4: Yabancı Dil Eğitiminde Öğretmen Nitelik ve Yeterlikleri Yükseltilecek. 

Yabancı Dil Öğretmenlerimizin seminer ve mesleki eğitimlere katılımları teşvik edilecek. Okulumuzda 

hazırladığımız İngilizce panosunun yanında, İngilizce sokağı hazırlama hazırlıklarımız sürmektedir. 

Vizyon Belgesi Hedef 5:Yenilikçi Uygulamalara imkan sağlanacak. 

Çağın gereklerine uygun olarak Biz yöneticilerin ve öğretmenlerimizin de devamlı suretle kendilerini 

güncellemeleri gerektiği düşüncesindeyiz. 

Vizyon Belgesi Hedef 6: Öğrencilerimizin boş zamanları için  eğlenceli ortamlar hazırlanacak 

Okulumuzda eğitim ve öğretimin daha  verimli ve etkili olması adına zeka oyunları sınıfı oluşturuldu. 

  Vizyon Belgesi Hedef 7: Robotik Kodlama ve Ardunio Eğitici Eğitimi   Öğretmen Nitelik ve Yeterlikleri 

Yükseltilecek. 

  Öğretmenlerimizin seminer ve mesleki eğitimlere katılımları teşvik edilerek. Eğitim almaları sağlandı. 

    Vizyon Belgesi Hedef 7: Öğretmen Nitelik ve Yeterlikleri Yükseltilecek. 

  Öğretmenlerimizin seminer ve mesleki eğitimlere katılımları teşvik edilerek. Akıl ve Zeka Oyunları 

kursu eğitimi almaları sağlandı. 

    Vizyon Belgesi Hedef 8:  Öğretmen Nitelik ve Yeterlikleri Yükseltilecek. 

  Öğretmenlerimizin seminer ve mesleki eğitimlere katılımları teşvik edilerek. İlkyardım kursu eğitimi 

almaları sağlandı.  



Vizyon Belgesi Hedef 9:  Öğretmen Nitelik ve Yeterlikleri Yükseltilecek. 

  Öğretmenlerimizin seminer ve mesleki eğitimlere katılımları teşvik edilerek Oryantring  eğitimi kursu 

almaları sağlandı. 

 Vizyon Belgesi Hedef 10: Öğrencilerimizde çevre bilinci ve sosyal duyarlılık oluşturulacak. 

Okulumuzda sosyal duyarlılık  kapsamında mavi kapak toplanmaya başlandı. Bu kapaklar karşılığında  

engelli vatandaşlarımıza tekerlekli sandalye alınması sağlandı. Çevre ve şehircilik bakanlığı 

öncülüğünde pil  toplama kampanyası etkin bir şekilde sürdürülmektedir. 

Vizyon Belgesi Hedef 11: Okuma saatleri Yapılacak. 

Öğrencilerimize okuma bilinci ve alışkanlığı oluşturabilme adına okuma saatleri uygulanmaya başlandı. 

Vizyon Belgesi Hedef 12: Öğrenci Koçluğu yapılacak. 

Okulumuzda öğrencilerimizin her alanda eksikliklerini giderebilme adına öğrenci koçluğu uygulanmaya 

başlandı. 

Vizyon Belgesi Hedef 13:  Sınıf gazetesi çıkarılacak. 

Okulumuzda sınıf gazetesi çıkarılarak öğrencilerin bireysel görüşlerini ve yaşantılarını ortaya 

koymalarına, yazım kurallarına titizlikle uymaya çalışmalarına. Resim karikatür ve grafik alanında 

yetenekli olan öğrencilerimize kendini anlatma ve tanıtma olanağı sağlanacaktır. 
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